LEMBAR PERSETUJUAN

Skripsi Ini Diajukan Oleh : Ayu Ningsih, NIM. 5163142004

Jenjang Pendidikan S-1 / Jurusan Pendidikan Kesejahteraan Keluarga

Program Studi Pendidikan Tata Boga

Fakultas Teknik – Universitas Negeri Medan

Dinyatakan Telah Memenuhi Syarat Untuk Memperoleh

Gelar Sarjana Pendidikan

Medan, 22 Februari 2022

Disetujui Oleh

Dosen Pembimbing Skripsi

<u>Dra. Sulistiawikarsih,M.Pd</u> NIP. 195703071981032001

Lembar Pengesahan Skripsi/Tugas Akhir

PERSEPSI SISWA TENTANG PRAKTEK KERJA LAPANGAN DENGAN MINAT BERWIRAUSAHA PADA SISWA JURUSAN TATA BOGA SMK PUTRA ANDA BINJAI

AYU NINGSIH NIM: 5163142004

Dipertahankan di depan Panitia Penguji Skripsi Fakultas Teknik Universitas Negeri Medan Tanggal : 14 Februari 2022

PANITIA PENGUJI

NAMA

Prof. Dr. Harun Sitompul, M.Pd. (Ketua)

Prof. Dr. Dina Ampera, M.Si (Sekretaris)

Dra, Sulistiawikarsih, M.Pd (Pembimbing)

Dra. Fatma Tresno, Ingtyas, M.Si (Penguji)

Dra. Lelly Fridiarty, M.Pd (Penguji)

Dra. Nuwairi Hilda, M.Pd (Penguji) TANDA TANGAN

NGAN

TANGGAL

28-03-2022

28-03-2020

22-03-2022

22-03-2022

21-03-2022

22-03-2022

Medito 22 Februari 2022

15 Dekan

Prof. Dr. Harun Sitompul, M.Pd

NIP 196007051986011001

SURAT PERNYATAAN

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama Mahasiswa : Ayu Ningsih

NIM : 5163142004

Jurusan : Pendidikan Kesejahteraan Keluarga

Program Studi : Pendidikan Tata Boga

Judul Skripsi : Persepsi Siswa Tentang Praktek Kerja Lapangan Dengan

Minat Berwirausaha Pada Siswa Jurusan Tata Boga SMK

Putra Anda Binjai

Dengan ini menyatakan bahwa Skripsi/Tugas Akhir ini merupakan hasil karya sendiri dan belum pernah diajukan untuk memperoleh gelar kesarjanaan di suatu perguruan tinggi, dan dalam skripsi ini tidak terdapat karya atau pendapat yang pernah ditulis atau diterbitkan orang lain, kecuali yang secara tertulis diacu dalam naskah ini dan disebutkan dalam daftar pustaka.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan penuh kesadaran, dan apabila kelak dikemudian hari ternyaa pernyataan ini tidak benar (skripsi plagiat), maka saya bersedia menerima sanksi pencabutan gelar kesarjanaan dan atau sanksi lain sesuai dengan peraturan yang berlaku.

Medan, 22 Februari 2022 Yeng membuat pernyataan,

Ayu Ningsih NIM: 5163142004